琼农函字[2014]05号

关于召开五届一次会员代表大会并举办

          免费涉农培训的通知

各会员单位、有关企事业单位：

我会定于2014年4月14日下午14:30—18:00，在海口市玉沙路椰海大酒店一号会议室,召开五届一次会员代表大会，进行理事会换届，举办免费涉农培训和联谊酒会，以此庆祝协会成立18周年。

主办单位：海南省农业交流协会

        协办单位：海南省民革五总支、海口无锡商会

    二、培训专家：

蒙绪儒  海南省农业厅农经处处长  主讲《政府农业扶持政策》。

    王东芝  民生银行三亚分行副行长  主讲《金融支持现代农业》。
    三、联系电话：陈丽君66532061   陈慧嘉66532102
海交会网：http://www.ta.net.cn

    农资商网：http://www.haae.org

电邮：haaeorg @126.com   传真：68560034

请于4月11日下午18:00前回执。

特此通知。

                         海南省农业交流协会

                         二0一四年四月一日

参会回执

	姓名
	单位
	职务
	手机